
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KOPRIVNICA 

 

                  GRADONAČELNIK 

  

KLASA: 910-01/16-01/0043 

URBROJ: 2137/01-05-02/4-18-52 

Koprivnica, 23.02.2018.  

 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 55. 

Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 3/12, i 3/13-

pročišćeni tekst i 1/18), gradonačelnik Grada Koprivnice, dana  23. veljače 2018.godine, 

donio je 
 

 

ODLUKU 

o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude za nabavu izrade glavnog projekta za   

energetsku obnovu Muzeja u Koprivnici 
 

 

1. Odabire se ponuda ponuditelja Hidroenerga  d.o.o., Ivana Meštrovića 54, 31000 Osijek 

za nabavu izrada glavnog projekta za energetsku obnovu Muzeja u Koprivnicu za 

cijenu ponude u iznosu od 218.500,00 kune bez PDV-a, ukupna cijena ponude iznosi 

273.125,00 kuna s PDV-om.    

 

2. Financijska sredstva za nabavu iz točke l. ove Odluke teretit će Proračun Grada 

Koprivnice za 2018. godinu i to; Razdjel 12, glava 1201, pozicija 5933.1, konto 4126 

prema nazivu troška, a sukladno Financijskim planovima proračunskih korisnika.   

 

     3.  Nabava iz točke l. ove Odluke evidentirana je pod rednim brojem 14/17. JN-MV. 

 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

 

Grad Koprivnica dana 28. 12. 2017. godine poslao je na objavu u Elektronički 

oglasnik javne nabave u „Narodnim novinama“ Republike Hrvatske: obavijest o nadmetanju 

broj 2017/S 0F2-0027860 za javnu nabavu male vrijednosti za izradu glavnog projekta za 

energetsku obnovu Muzeja. 

 

Temeljem odredbi Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) proveden 

je otvoreni postupak javne nabave za nabavu izrada glavnog projekta za energetsku obnovu 

Muzeja. Procijenjena vrijednost nabave iznosila je 240.000,00 kuna bez PDV-a. 



 

 

 U zakonskom roku zaprimljena je jedna ponuda i to ponuditelja Hidroenerga d.o.o., 

Ivana Meštrovića  54, 31000 Osijek.  

 

Ponuditelj Hidroenerga d.o.o., Ivana Meštrovića 54, 31000 Osijek ponudio je za 

predmet nabave cijenu ponude u iznosu od 218.500,00 kuna. Ukupna cijena ponude iznosi 

273.125,00 kuna s PDV-om.  
 

Kriterij na kojem je javni naručitelj temeljio odabir ponude u ovom postupku je 

ekonomski najpovoljnija ponuda za predmet nabave. Kriterij ekonomski najpovoljnije 

ponude opisan je u dokumetaciji za nadmetanje gdje je kriterij ukupne cijene iznosi 60 % 

odnosno 60 bodova, a kriterij kvalitete 40 % odnosno 40 bodova. 

 

Nakon pregledu i ocjene zaprimljene ponuda utvrđeno je da je ponuda ponuditelja 

Hidroenerga d.o.o., Ivana Meštrovića 54, 31000 Osijek valjana i prihvatljiva te je ponuditelj 

dokazao sposobnost.  

Temeljem svega naprijed navedenog na prijedlog ovlaštenih predstavnika naručitelja 

odlučeno je kao u točki 1. ove Odluke.  

U skladu s člankom 306. st. 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 

120/16) rok mirovanja ne primjenjuje se ako je u postupku sudjelovao samo jedan ponuditelj 

čija je ponuda ujedno i odabrana. 

 

          UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   

 

         Temeljem članka 405. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), 

gospodarski subjekti mogu u ovom postupku javne nabave pod uvjetima utvrđenima 

Zakonom o javnoj nabavi izjavljivanjem žalbe Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne 

nabave u rokovima iz članka 406. Zakona, tražiti zaštitu svojih prava. Temeljem članka 399. 

Žalbeni postupak vodi se prema odredbama Zakona o javnoj nabavi i Zakona o općem 

upravnom postupku. 

 

 

 

 GRADONAČELNIK: 

 

  Mišel Jakšić, dipl. oec.    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

O b r a z l o ž e nj e  
 

Grad Koprivnica dana 28.12.2017. godine poslao je na objavu u Elektronički oglasnik 

javne nabave u „Narodnim novinama“ Republike Hrvatske: obavijest o nadmetanju broj 

2017/S 0F2-0027860 za javnu nabavu male vrijednosti za izradu glavnog projekta za 

energetsku obnovu Muzeja. 

 

Temeljem odredbi Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) proveden 

je otvoreni postupak javne nabave za nabavu izrada glavnog projekta za energetsku obnovu 

Muzeja. Procijenjena vrijednost nabave iznosila je 240.000,00 kuna bez PDV-a. 

 U zakonskom roku zaprimljena je jedna ponuda i to ponuditelja Hidroenerga d.o.o., 

Ivana Meštrovića  54, 31000 Osijek .  

 

Ponuditelj Hidroenerga d.o.o., Ivana Meštrovića 54, 31000 Osijek ponudio je za 

predmet nabave cijenu ponude u iznosu od 218.500,00 kuna. Ukupna cijena ponude iznosi 

273.125,00 kuna s PDV-om.  
 

Kriterij na kojem je javni naručitelj temeljio odabir ponude u ovom postupku je 

ekonomski najpovoljnija ponuda za predmet nabave. Kriterij ekonomski najpovoljnije 

ponude opisan je u dokumetaciji za nadmetanje gdje je kriterij ukupne cijene iznosi 60 %, a 

kriterij kvalitete 40 %. 

 

Nakon pregledu i ocjene zaprimljene ponuda utvrđeno je da je ponuda ponuditelja 

Hidroenerga d.o.o., Ivana Meštrovića 54, 31000 Osijek valjana i prihvatljiva te je ponuditelj 

dokazao sposobnost.  

Temeljem svega iznijetog  predlaže se donošenje Odluke kao što je naprijed 

navedeno.  

 

 

             Nositelji izrade i predlagatelji akta: 

 

Upravni odjel za financije, gospodarstvo    

i europske poslove 

 

PROČELNIK: 

Zdravko Punčikar, dipl.oec. 

  

 


